vi auno xj™° xviij Februarii hora quasi x'^ Robertus Charteris de

Amisfeld procurator et eo nomine Margarete Chawmer sororis et

heredis quondam Thome Chawmer burgensis de Edinburgh [re-

signavit] subscriptas terras suas jacentes in huiusmodi burgo sub

muro castri eiusdem in vico de Cowgat prope ecclesiam fratrum

minorum eiusdem inter terram quondam Johannis
( ?) Davidson ex

boreali et dictum vicum ex orientali et terram quondam Mathei

Litster ex occidentali et terram quondam Eoberti Smyth ex australi

Necnon peciam terre posterioris dicti quondam Roberti Smyth con-

tinentem spacium octo vlnarum terre cum pertinenciis extendentem ab

orientali gabello terre edificate ipsius quondam Thome Chawmer ex

occidentali usque ad aliara terram ipsius quondam Eoberti Smyth ex

orientali et terram Patricii Dennun ex parte australi et terram quondam
Willelmi jSTeviu alias Vnicorn signiferi ex boreali ac unam aliam

peciam terre posterioris ipsius quondam Roberti Smyth jacentem inter

terram dicti Patricii Dennun ex australi et terram dicti quondam
Vnicorn ex boreali extendentem a terra quondam Johannis Ballerno

ex occidentali et quamdam terram anteriorem dicti quondam Roberti

ex orientali partibus ab una et alia, in manibus Willelmi Todrik

ballivi per terram et lapidem qui dedit sasinas huiusmodi terrarum

et unius cujusque earum per se Alexandre Kirkpatrick de Kirkmichel
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actornato et eo nomine Andree Chawmer secundum tenorem carte sibi

desuper coufecte / de quarum procuracionis et actornacionis mandate

mihi notario luculenter constabat
/

testibus ^lagistro Johanne Huche-

son, rectore de Kilbrid Adam Edgare Thoma Wardlau Alexandre

Fausid Andrea Graini Willelmo Paterson et Thoma Lauder. Actor-

natus peciit instrumentnm. f. f. Andreas Chawmer.

ABSTRACT.

In the year 1502, the 18th day of February, about the tenth hour,

Robert Charteris of Amisfield, procurator, and in the name of Margaret

Cha^Tiier, sister and heir of the hite Thomas Chawmer, burgess of Edin-

bm-gh, resigned her underwritten lands, lying in the same burgh, imder the

Castle wall thereof, in the street of the Cowgate, near the church of the

friars minors thereof, between the land of the late John Davidson on the

north, the said street on the east, the land of the late Mathew Litster on

the west, and the land of the late Robert Smyth on the south : also a jjiece of

back land of the said Robert Smyth, containing the space of eight ells of